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Temeljem ĉlanka 49. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18), općinski naĉelnik Općine Puĉišća, dana 12. oţujka 2020. godine Općinskom vijeću 

Općine Puĉišća podnosi  

 

 

IZVJEŠĆE O RADU OPĆINSKOG NAĈELNIKA 

ZA PERIOD OD 01. SRPNJA – 31. PROSINCA 2019. GODINE 

 

 

Ovo Izvješće sadrţi pregled aktivnosti Općine Puĉišća u drugom polugodištu 2019. godine s 

financijskim osvrtom na ĉitavu proraĉunsku godinu. Kao dva najvaţnija dogaĊaja u ovom polugodištu 

izdvajam potpis ugovora o financiranju za izgradnju prve dionice ceste Puĉišća-Povlja i donošenje 

steĉajnog plana za Jadrankamen o ĉemu se više detalja daje u nastavku ovog Izvješća.   

   

1. PROJEKTI U PRIPREMI 

 

1.1.  UREĐENJE OBALNOG POJASA „TREĆE LUĈICE“ 

Nastavljena je izrada glavnog projekta. U tijeku izrade geotehniĉkog projekta ukazala se potreba za 

dodatnim snimanjem oko 20 projektnih profila, prvenstveno kopneni dio prošireno kroz postojeću 

cestu za potrebe dopune geotehniĉkog elaborata. Snimak je naruĉen i izraĊen. TakoĊer, dodatno je 

potrebno projektirati potporne, obloţne i ogradne zidove na dijelu zahvata radi zaštite od odrona s 

pokosa, stabiliziranja postojeće ceste i zaštite novih plaţnih površina. U odnosu na saznanja u tijeku 

izrade glavnog projekta potrebno je izvršiti dodatne geotehniĉke istraţne radove proširenjem 

postojećih geotehniĉkih profila i pregledom postojećih potpornih zidova, a onda temeljem tih dodatnih 

istraţnih radova izraditi izmjenu idejnog geotehniĉkog projekta. Sve navedeno je ugovoreno te je 

izrada u tijeku.  

1.2. PROŠIRENJE GROBLJA I IZGRADNJA MRTVAĈNICE U PRAŢNICAMA 

Ugovorena je izrada projektne dokumentacije za lokacijsku dozvolu. Projekt je u izradi. Proraĉunom 

za 2020. godinu predviĊena su sredstva i za pripremne zemljane radove ureĊenja graĊevinskog 

zemljišta.         



Broj 1/20                         SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE PUĈIŠĆA               20. oţujka 2020. 

2 

 

1.3.  SANACIJA ODLAGALIŠTA KOŠER  

Izdana je lokacijska dozvola, dovršeni su geotehniĉki istraţni radovi, provedena je parcelacija 

zemljišta u katastru, a provedba parcelacije na sudu se još ĉeka. Ugovoren je glavni graĊevinski 

projekt. Zbog izmjena Zakona o gradnji i Pravilnika o sadrţaju i opremanju projekata graĊevina bilo je 

potrebno izvršiti dodatno snimanje odlagališta bespilotnom letjelicom. Isto je izvršeno u dva navrata, u 

srpnju 2019. i u veljaĉi 2020. godine. Nakon zatvaranja odlagališta 31. sijeĉnja 2020. godine, 

ugovoreni su i dodatni radovi na izradi glavnog projekta. Sve navedeno je izloţeno i predstavnicima 

Fonda za zaštitu okoliša na sastanku u Zagrebu dana 19.02.2020. godine. S današnjim danom 

otplaćeno je 817.897,50 kn duga Fondu po ugovorima iz 2003 i 2004. godine, a ukupni preostali dug 

iznosi 170.000,00 kn i treba ga isplatiti do konca 2020. godine. U odnosu na Odluku o redoslijedu i 

dinamici zatvaranja odlagališta („Narodne novine“ br. 3/19) kojom je odlagalište Košer predviĊeno za 

zatvaranje do konca 2018. godine, Općina je samostalno i u suradnji s drugim JLS-ovima s podruĉja 

srednjedalmatinskih otoka pokušala odgoditi primjenu te Odluke odnosno izmijeniti njenu dinamiku. 

Zadnji pokušaj bio je zajedniĉki dopis Općine Puĉišća i Grada Supetra uz supotpis ţupana Blaţenka 

Bobana iz studenog 2019. godine. Dopisu je priloţen prijedlog izmjene Odluke i struĉno obrazloţenje 

projektanata oba odlagališta. Budući da nismo uspjeli u zahtjevu za izmjenom dinamike zatvaranja, 

tvrtka Michieli-Tomić d.o.o. koja upravlja odlagalištem je donijela odluku o zatvaranju odlagališta s 

danom 31.01.2020. godine. Prethodno je potpisan ugovor s Gradom Supetrom o plaćanju eko-rente po 

cijeni od 75,00 kn za svaku tonu odloţenog miješanog komunalnog otpada.       

 

1.4. ŢUPANIJSKA CESTA PUĈIŠĆA-POVLJA 

Ravnatelj Ţupanijske uprave za ceste Petar Škorić i ministar prometa Oleg Butković potpisali su u 

Splitu dana 30.07.2019. godine ugovor o financiranju kojim je ŢUC-u za prvu fazu projekta 

dodijeljeno ukupno 60.797.696,35 kn (na slici). Svi troškovi projekta su ocijenjeni kao prihvatljivi, pri 

ĉemu se 85% financira iz Kohezijskog fonda, a 15% iz Drţavnog proraĉuna. Prva faza obuhvaća 

izgradnju prve dionice duljine 4.8 km zajedno s 

infrastrukturom.  Natjeĉaj za radove je prošao fazu 

prethodnog savjetovanja i kontrolu Središnje agencije za 

financiranje i ugovaranje programa i projekata EU, te se u 

narednih 15 dana oĉekuje objava natjeĉaja. S delegacijom 

Općine Selca sudjelovali smo na zajedniĉkom sastanku u 

ŢUC-u radi projektiranja i gradnje druge faze projekta, 

nastavka ceste do Povalja. Za taj projekt, odnosno za izradu 

geodetskog snimka i idejnog projekta, predviĊena su 

sredstva u proraĉunu ŢUC-a za 2020. godinu. Ranije je već 

izraĊeno idejno rješenje (zadnja varijanta je iz svibnja 2018. 

godine),  studija izvodljivosti te je proveden postupak 

ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš.     

1.5. ROTOR PRAŢNICA  

U rujnu je izdano rješenje o ispravku greške u Lokacijskoj 

dozvoli. Dovršeni su glavni projekti i parcelacijski elaborati. 

Dana 04.12.2019. godine odrţan je javni uvid u 

parcelacijske elaborate, a isti su u prosincu predani u 

katastar na ovjeru. Obzirom da je u meĊuvremenu zapoĉela 

homogenizacija katastra za K.O. Praţnica, postupak je bio 

privremeno prekinut dok se ista ne završi. Nakon ovjere 

parcelacijskih elaborata, pokreće se postupak osiguranja 

dokaza radi izvlaštenja zemljišta.  

1.6. NERAZVRSTANA CESTA DO TURISTIĈKE 

ZONE „LUKA“   

U sijeĉnju je produljeno vaţenje lokacijske dozvole za 

naredne dvije godine.  TakoĊer, pri Ţupanijskom upravnom 

odjelu za imovinsko-pravne poslove dana 14.01.2020. 
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pokrenut je postupak osiguranja dokaza odnosno procjene vrijednosti nekretnina. Imenovani su 

vještaci, a 09.03.2020. godine je izvršen oĉevid vještaka na ĉitavoj trasi.  

   

1.7. ZRAĈNA LUKA BRAĈ 

U rujnu 2019. je u Općini Puĉišća 

odrţana javna rasprava o Studiji 

utjecaja na okoliš za proširenje 

uzletno-sletne staze sa 30 na 45 m te 

produljenje s 1.800 na 2.400 m uz 

dodatni nosivi sloj asfalta i izgradnju 

podvoţnjaka ispod staze. Dana 

22.11.2019. sudjelovao sam u 

Zagrebu na zadnjoj sjednici 

Povjerenstva u tom postupku na kojoj 

je doneseno pozitivno mišljenje o 

zahvatu. Rješenje o prihvatljivosti za 

okoliš je doneseno 28.01.2020. 

godine, a u veljaĉi 2020. godine je predan zahtjev za lokacijsku dozvolu. Za projekt rekonstrukcije 

pristanišne zgrade dovršen je glavni projekt za graĊevinsku dozvolu te je u tijeku prikupljanje potvrda 

na glavni projekt. Dana 12.12.2019. sam u Zagrebu sudjelovao na sjednici  Povjerenstva za procjenu i 

utvrĊivanje prijedloga strateških projekata (na slici) na kojoj je projekt razvoja Zraĉne luke Braĉ 

uvršten na listu strateških projekata Republike Hrvatske te je osnovana operativna skupina za njegovu 

provedbu. 

1.8. SUNĈANA ELEKTRANA GORNJI HUMAC  

U srpnju 2019. godine izdane su dvije graĊevinske dozvole, za fazu I. izgradnje sunĉane elektrane 

snage 5 MW i za fazu II. snage 4.9 MW. Projekti se planiraju u skladu s Prostornim planom i 

posebnim uvjetima Općine Puĉišća na podruĉju sjeverno od drţavne ceste D113, neposredno uz 

granicu s Općinom Selca, na površini od oko 30 ha. Za realizaciju projekta potrebno je osigurati 

predaju energije na mreţu 35 KV što je moguće ostvariti kabliranjem do TS Puĉišća 35/10 ili 

izgradnjom nove trafostanice u blizini lokacije elektrane. Investitor, tvrtka Humac d.o.o. trenutno 

prikuplja ponude za izvoĊenje radova.    

1.9. PARKING I NOVA TRAFOSTANICA UZ KLESARSKU ŠKOLU 

Projekt obuhvaća ureĊenje zemljišta u ulici sv. Roka za potrebe izgradnje 10-tak parkirališnih mjesta s 

okretištem, zelenim površinama, stepeništem i novom trafostanicom za ovaj dio naselja. Poĉetkom 

2020. godine predan je zahtjev za graĊevinsku dozvolu. Dana 11.03.2020. odrţan je javni uvid u 

graĊevinsku dozvolu. 

1.10. DVORIŠTE DJEĈJEG VRTIĆA U GORNJEM HUMCU  

Za zahvat je izraĊen glavni projekt i pribavljena potvrda da se radovi mogu izvoditi bez graĊevinske 

dozvole. Projekt je poĉetkom oţujka 2020. prijavljen na natjeĉaj Ministarstva regionalnog razvoja i 

fondova EU. Sredstva za realizaciju predviĊena su i Proraĉunom te Planom nabave za 2020. godinu.  

1.11. SANACIJA ZGRADE RIBARNICE 

IzraĊena je projektna dokumentacija te su izdane potrebne dozvole. Pokrenut je postupak uknjiţbe na 

ĉesticu zgrade sa zemljištem. Projekt je poĉetkom oţujka 2020. prijavljen na natjeĉaj Ministarstva 

regionalnog razvoja i fondova EU. Sredstva za realizaciju predviĊena su i Proraĉunom te Planom 

nabave za 2020. godinu u iznosu od 620.000 kn.  

1.12. BEŢIĈNI INTERNET NA JAVNIM MJESTIMA 

Općina je na EU natjeĉaju WiFi4EU osigurala 15.000,00 EUR-a bespovratnih sredstava za 

postavljanje beţiĉnog interneta na lokacijama kod javnih objekata u Puĉišćima, Praţnicama i Gornjem 

Humcu. IzraĊena je tehniĉko-natjeĉajna dokumentacija te je u veljaĉi 2020. s Hrvatskim Telekomom 

d.d. ugovorena instalacija  opreme. Realizacija se planira do svibnja ove godine.   
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1.13. VODOOPSKRBNI CJEVOVOD VODOSPREMA PUĈIŠĆA-ROTOR 

Projektom se rješava zatvaranje vodoopskrbnog prstena i sigurnije napajanje jugozapadnog dijela 

naselja Puĉišća (Brdarina). Investitor je Vodovod Braĉ d.o.o. Dana 10.03.2020. godine izdana je 

graĊevinska dozvola za zahvat. 

 

1.14. TERETNA LUKA VESELJE 

Iako je Jadrankamenu odobren privremeni vez i 

jednogodišnja koncesija za ukrcaj brodova u uvali 

Veselje, paralelno je izvršeno aţuriranje idejne 

projektne dokumentacije za ishoĊenje nove lokacijske 

dozvole nakon što je stara istekla za vrijeme 

steĉajnog postupka. U tu svrhu izraĊen je novi 

elaborat o utjecaju na okoliš te je u veljaĉi 2020. 

pokrenut postupak ocjene o potrebi procjene utjecaja 

na okoliš za taj zahvat.  

 

1.15. NOVE TRAFOSTANICE  

Nakon izgradnje trafostanice kod procrpnice Ĉesminova vala i na Dubrovi te podnesenog zahtjeva za 

trafostanicu kod Klesarske škole, HEP u suradnji s Općinom priprema dozvole za novu trafostanicu 

kod mrtvaĉnice i na poĉetku trase buduće ceste Puĉišća-Povlja. Još uvijek nije donesena konaĉna 

odluka o izgradnji velike trafostanice 35/10 KV kod Sunĉane elektrane Braĉ. 

 

1.16. AMBULANTA PUĈIŠĆA  

Ţupanijski dom zdravlja je u sijeĉnju 2018. dovršio preureĊenje zubne ambulante. Nakon što je u 

rujnu 2019. godine s radom u Puĉišćima zapoĉela nova lijeĉnica opće prakse kao djelatnica Doma 

zdravlja, pojavio se problem njenog smještaja. Općina je preuzela obvezu s 1.000,00 kn mjeseĉno 

sufinancirati njen smještaj do ureĊenja stana iznad ambulante. Projekt kojim bi se obuhvatilo ureĊenje 

prvog kata s ambulantom i drugog kata sa stanom za lijeĉnika planira se krajem 2020. godine, a 

Općina Puĉišća je u dogovoru s ravnateljem Doma zdravlja SDŢ preuzela trošak projektiranja. 

 

2. PROJEKTI U REALIZACIJI 

 

2.1. PROMETNICA OD D113 DO PRETOVARNE STANICE BRAĈ (brdo Košer) 

Za nerazvrstanu cestu od kriţanja sa D113 do Pretovarne stanice Braĉ u duljini 3.845 m i  širini 

kolnika 5.5 m, Općina je kroz Mjeru 7.2.2. iz Europskog fonda za ruralni razvoj osigurala maksimalni 

iznos potpore od 7.536.800,00 kn. U provedbi javne nabave imali smo dosta problema pa je potrebno 

navesti kronologiju tog postupka:  

 07.09.2018. na otvaranju ponuda odvojeni dio ponude (izvornik bankarske 

garancije) ponuditelja Colas Hrvatska d.d. (koji je imao daleko najniţu cijenu u 

postupku) dolazi 50 min nakon roka, a isti u skeniranom obliku zaprimamo u roku 

elektroniĉkim putem; 

 12.09.2018. Općina traţi mišljenje Uprave za sustav javne nabave kako tretirati 

ponudu Colas-a;  

 01.10.2018. Uprava daje mišljenje da se u ovom sluĉaju ne moţe traţiti nadopuna 

temeljem ĉlanka 293. ZJN odnosno da se ta ponuda treba ocijeniti kao nepravilna; 

 05.10.2018. Općina ponudu Colas-a ocjenjuje kao nepravilnu i donosi Odluku o 

odabiru br. I. kojom odabire tvrtku Patrlji d.o.o. koja je bila najpovoljnija nakon 

iskljuĉivanja Colas-a; 

 10.10.2018. Colas osporava našu Odluku i ţali se Drţavnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave (DKOM); 

 26.11.2018. DKOM Rješenjem poništava našu Odluku o odabiru br. I. i upućuje 

nas da zatraţimo nadopunu dokumentacije od Colas-a što je Općina, poštujući 

ĉlanak 425. stavak 6. ZJN  i napravila te platila Colas-u nadoknadu troškova 

ţalbenog postupka u iznosu od 25.000,00 kn; 



Broj 1/20                         SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE PUĈIŠĆA               20. oţujka 2020. 

5 

 

 10.12.2018. nakon što je Colas u ostavljenom roku dostavio uredni izvornik 

bankarske garancije, Općina njegovu ponudu ocjenjuje kao najpovoljniju i donosi 

Odluku o odabiru br. II.; 

 27.12.2018. zaprimamo ţalbu Patrlji d.o.o. na Odluku o odabiru br. II.  

 04.02.2019. DKOM Rješenjem odbija ţalbu ponuditelja Patrlji d.o.o. s 

obrazloţenjem da je Općina ispravno postupila po Rješenju DKOM-a i zatraţila 

nadopunu dokumentacije od Colas-a; 

 28.02.2019. Općina u zakonskom roku (30 dana od izvršnosti Odluke o odabiru 

br. II. , odnosno od objave Rješenja DKOM-a od 05.02.2019.) sklapa ugovor o 

javnoj nabavi s ponuditeljem Colas Hrvatska d.d.;  

 18.03.2019. Općina zaprima na odgovor tuţbu ponuditelja Patrlji d.o.o. 

podnesenu Visokom upravnom sudu protiv Rješenja DKOM-a od 05.02.2019.;  

 03.04.2019. izvoĊaĉ Colas Hrvatska d.d. je uveden u posao;  

 24.04.2019. Općina Agenciji za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom 

razvoju (APPRRR) dostavlja zadnji dio cjelokupne dokumentacije o nabavi i traţi 

izdavanje Odluke o dodjeli sredstava u iznosu od  6.235.965,95 kn, a sve kako bi 

što prije mogli traţiti isplatu predujma od 50% navedenog iznosa; 

 10.05.2019. Općina zaprima i ovjerava I. Privremenu situaciju za radove u iznosu  

od 388.045,40 kn bez PDV-a odnosno 485.056,75 kn s PDV-m; 

 13.05.2019. Općina zaprima I. Privremenu situaciju za nadzor u iznosu od 

8.537,00 kn bez PDV-a odnosno 10.671,25 kn s PDV-om; 

 13.05.2019. Općina zaprima Presudu Visokog upravnog suda RH kojom se 

poništava Rješenje DKOM-a i Odluka o odabiru br. II. s obrazloţenjem da je 

ponudu Colas-a trebalo iskljuĉiti kao nepravilnu (praktiĉki se potvrĊuje prvotni, 

izvorni stav Općine i Uprave za sustav javne nabave, a negira se tumaĉenje 

DKOM-a, odnosno proizlazi da je poništena Odluka o odabiru br. I. bila valjana); 

 14.05.2019. Općina o svemu informira APPRRR koji je već pripremio za 

izdavanje Odluku o dodjeli sredstava;  

 17.05.2019. Općina ponovno plaća 25.000,00 kn naknade troškova ţalbenog 

postupka prema presudi VUS-a, ovog puta ponuditelju Patrlji d.o.o.;   

 20.05.2019. odrţan je sastanak u APPRRR-u na kojem su konzultirani i struĉnjaci 

iz Uprave za sustav javne nabave te je Općina upućena na raskid ugovora o javnoj 

nabavi temeljem ĉlanka 322. stavka 4. ZJN i poništenje postupka nabave 

temeljem ĉlanka 298. stavak 1. alineja 2. ZJN.; 

 21.05.2019. Općina šalje Colas-u obavijest o raskidu ugovora; 

 24.05.2019. izvoĊaĉ Colas Hrvatska d.d. zaustavlja sve radove; 

 12.06.2019. Općina donosi Odluku o poništenju postupka javne nabave; 

 12.06.2019. Općina traţi od Ministarstva poljoprivrede da kao tijelo nadleţno 

APPRRR-u pokuša omogućiti Agenciji donošenje privemene odluke o 

financiranju već izvršenih radova; 

 17.06.2019. Općina od APPRRR-a traţi produljenje ugovornih rokova za 

financiranje projekta jer rok za dostavu ugovora s izvoĊaĉem istiĉe 19.06.2019.; 

 19.06.2019. potpisan je Zapisnik o primopredaji i okonĉanom obraĉunu s 

izvoĊaĉem radova; 

 28.06.2019. zaprimljena je na odgovor ţalba Patrlji d.o.o. na Odluku o poništenju 

postupka javne nabave; 

 04.07.2019. Općina DKOM-u daje odgovor na ţalbu Patrlji d.o.o.; 

 04.07.2019. Općina ovjerava okonĉanu situaciju Colas-a za izvedene radove u 

zbirnom iznosu svih radova od 1.151.467,24 kn; 

 05.07.2019. Općina zaprima II. privremenu situaciju za struĉni nadzor u iznosu od 

14.661,03 kn; 

 22.07.2019. Općina zaprima oĉitovanje APPRRR-a o odobrenju produljenja 

ugovornih rokova za financiranje za daljnjih 6 mjeseci; 
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 31.07.2019. DKOM donosi Rješenje kojim se odbija ţalba Patrlji d.o.o. kao 

neosnovana ĉime se potvrĊuje Odluka o poništenju postupka nabave;  

 23.09.2019. zaprimljena na odgovor tuţba Patrlji d.o.o. ped VUS-om protiv 

Rješenja DKOM-a od 31.07.2019.; 

 25.09.2019. Općina kao zainteresirana strana odgovara na tuţbu Patrlji d.o.o.; 

 13.11.2019. zaprimljena presuda VUS-a kojom se usvaja tuţba Patrlja d.o.o. 

protiv DKOM-a, poništava naša Odluka o poništenju postupka, a Općina ponovno 

plaća 25.000,00 kn troškova ţalbenog postupka;  

 10.12.2019. Općina ponavlja pregled i ocjenu ponuda iz rujna 2018. godine i 

donosi novu Odluku o odabiru kojom se odabire ponuda Patrlji d.o.o., sa istim 

argumentima kao i u prvoj odluci od 05.10.2018. godine; 

 13.12.2019. Općina od APPRRR-a traţi dodatno produljenje financiranja za 

daljnja tri mjeseca; 

 20.01.2020. nakon proteka roka za ţalbu, Općiina sklapa ugovor s Patrlji d.o.o.; 

 10.02.2020. APPRRR odobrava Općini produljenje financiranja; 

 12.02.2020. Općina prijavljuje nastavak gradnje; 

 17.02.2020. Općina dostavlja APPRRR-u 4. dio dokumentacije iz javne nabave; 

 20.02.2020. Patrlji d.o.o. je uveden u posao.  

 

Radovi su u tijeku (na slici), a Agencija  je u 

meĊuvremenu zatraţila dopunu dokumentacije o nabavi 

nakon ĉega će biti izdana odluka o dodjeli sredstava.  

 

Po izdavanju te odluke Općina će zatraţiti isplatu 

predujma od cca 3.735.000,00 kn sukladno ugovoru o 

financiranju. Iz tih sredstva potrebno je platiti dug prema 

tvrtki Colas Hrvatska d.d. i prvi dio radova s Patrlji d.o.o.    

 

2.2.  UREĐENJE TRGA U GORNJEM HUMCU 

Završena je treća, posljednja faza oploĉenja trga ukupne 

vrijednosti 560.556,63 kn (na slici).  

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU 

sufinanciralo je ovu fazu prvo s 320.000,00 kn, a 

dodatkom ugovora iz prosinca 2019. godine s dodatnih 

70.000,00 kn. Splitsko-dalmatinska ţupanija sufinancirala 

je ovu fazu sa 120.000,00 kn.   

    

2.3. VODOOPSKRBA U ULICI BUNJA 

U prvom polugodištu izvršeno je proširenje kolnika odnosno 

zaštitnog pojasa uz ţupanijsku i nerazvrstanu cestu u ulici Bunja 

sa ciljem ugradnje vodoopskrbe i javne rasvjete u tom dijelu 

Puĉišća. Vodovod Braĉ je izradio projektnu dokumentaciju, 

prikupio potrebne suglasnosti i pokreno postupak nabave za 

graĊevinske radove na projektu.  

2.4. DOGRADNJA KLESARSKE ŠKOLE  

Ugovoreni su radovi u iznosu od 3.599.531,71 kn uz 

sufinanciranje Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU te 

Splitsko-dalmatinske ţupanije.  

Radovi oblaganja fasade, montaţe vanjske stolarije, postavljanja 

krova, odvodnje, izolacije i dijela instalacija se planiraju dovršiti 

na proljeće 2020. godine (na slici). 
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2.5. REKONSTRUKCIJA SUSTAVA ODVODNJE OTPADNIH VODA ISPOD 

TRGOVINE STUDENAC 

Dana 29.07.2019. godine, jedno od ukupno 10 redovitih sezonskih mjerenja Nastavnog zavoda za 

javno zdravstvo SDŢ utvrdilo je nešto lošiju kakvoću mora na plaţama Sv. Rok i Macel u Puĉišćima. 

Sva mjerenja prije i nakon tog dana evidentirala su „izvrsnu“, a taj dan zabiljeţena je 

„zadovoljavajuća“ kakvoća mora. Uzrok poremećaja bila je propusnost dijela interne kanalizacije 

ispod trgovine „Studenac“, pa je u taj dio mreţe u duljini od cca 20 m za vrijeme velikih plima 

prodiralo more koje je onda ulazilo u kanalizacijski kolektor i opterećivalo odnosno onemogućavalo 

normalan rad crpki. Nakon sezone zapoĉele su pripreme, a u sijeĉnju 2020. su uspješno izvršeni radovi 

na rekonstrukciji tog dijela mreţe. Ukupno  ulaganje Vodovoda Braĉ bilo je oko 100.000 kn.  

2.6. SANACIJA I ADAPTACIJA DJEĈJEG VRTIĆA U PUĈIŠĆIMA 

Završeni su svi planirani radovi te je u listopadu izvršena 

primopredaja radova. Ministarstvo za demografiju, obitelj, 

mlade i socijalnu politiku sufinanciralo je projekt s iznosom od 

105.433,00 kn. Obnovljena su sva tri sanitarna ĉvora,  kuhinje i 

unutarnja stolarija. Dodatno je naruĉena oprema za kuhinju za 

koju nije bilo moguće dobiti sufinanciranje, a sanirana su i 

kritiĉna mjesta ravnog krova.  

  

2.7. NERAZVRSTANE CESTE 

U ĉitavoj 2019. godini asfaltirano je 4.281,68 m2 na podruĉju 

Praţnica (cesta Dubrova – na slici, mjesto, prilaz gospodarskoj 

zoni Maslenica) i 1.650,34 m2 na podruĉju Gornjeg Humca 

(cesta prema groblju, mjesto). Ukupna vrijednost tih radova bila 

je oko 700.000 kn. Splitsko-dalmatinska ţupanija sufinancirala 

je radove s 362.500,00 kn. U prosincu je betonirana dionica 

poljskog puta Praţnica-Pasji dolac duljine oko 200m. 

Mljevenjem, ravnanjem i valjanjem izvršeno je izmještanje i 

ureĊenje dijela puta na Mratinjem brdu. 

 

2.8. PROCRPNA STANICA ĈESMINOVA VALA  

U rujnu je uspješno izvršen tehniĉki pregled objekta te je procrpnica puštena u rad.  

2.9. ŢUPANIJSKE CESTE  

Krajem lipnja i poĉetkom srpnja izvršeni su radovi sanacije asfaltnog kolnika na cesti ŢC6193 

Puĉišća-Praţnica (tri zavoja), obnovljene su dvije dionice na puĉiškoj obilaznici (ŢC6161) te na ulazu 

u mjesto Puĉišća (LC67230). Ukupno je ugraĊeno oko 240 tona asfalta.   

2.10. ŠUMSKE PROMETNICE  

Hrvatske šume provele su postupak nabave za završno ureĊenje nove šumske prometnice Kruška-Brce 

duljine 2.4 km. Radovi koji obuhvaćaju strojno mljevenje, ravnanje, valjanje i betoniranje kritiĉnih 

dionica dovršeni su u veljaĉi 2020. godine.  

2.11. JAVNA RASVJETA  

U drugom polugodištu nastavljeno je s montaţom novih rasvjetnih stupova u ulicama Veli put i 

Prehavac u Puĉišćima te na više lokacija u Gornjem Humcu, a u sklopu kabliranja niskog napona 

kojeg provodi HEP. Sliĉan zahvat kabliranja NN mreţe trenutno se radi u Praţnicama pa se ujedno 

postavlja i nešto preko 500 m kabela za novu javnu rasvjetu u sjeveroistoĉnom dijelu naselja.  

 

2.12. SANACIJA DIVLJE ODLOŢENOG GLOMAZNOG OTPADA SA STARE PILANE  

Uz sufinanciranje Ţupanije od 60.000 kn, sa Stare pilane odvezeno je oko 1.500 m3 glomaznog i 

drugog otpada tako da je preostao uglavnom graĊevinski materijal nastao kao višak iskopa pri 

izgradnji Klesarske škole. 
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2.13. GROBLJA 

Izvršeno je novo oploĉenje dijela starog groblja u Puĉišćima i popravci kamenog oploĉenja na juţnom 

dijelu. U Praţnicama su kupljena nova mrtvaĉka kolica.  

 

3. PREGLED OSTALIH AKTIVNOSTI  

3.1. JADRANKAMEN I TRENDOVI U KAMENARSTVU  
Na skupštini vjerovnika odrţanoj 06.12.2019. godine vjerovnici su velikom većinom glasova u svim 

grupama donijeli steĉajni plan prema ponudi ameriĉkog investitora MRC 

Rock&Sands LLC. Skupštini je prethodila intenzivna kampanja 

uvjeravanja kljuĉnih vjerovnika da se prihvati plan. U konaĉnici, za 

steĉajni plan glasalo je pet razluĉnih vjerovnika (RH, HBOR, Croatia 

osiguranje, Nava banka u steĉaju i B2 Kapital, a protiv samo Banka 

Splitsko-dalmatinska u steĉaju). Od bivših i sadašnjih radnika, njih 254 je 

bilo za plan, a od prisutnih su se još dvojica izjasnila kao suzdrţani. Od 

„malih“ vjerovnika odnosno vjerovnika drugog višeg isplatnog reda, njih 

61 je glasovalo za plan, a samo jedan vjerovnik je bio protiv. Rješenje o 

potvrdi steĉajnog plana Sud je donio 16.12.2019. godine, a na isto je u 

ostavljenom roku izjavljena jedna ţalba i to upravo vjerovnika drugog 

višeg isplatnog reda koji je glasovao protiv plana. Dana 10.01.2019. 

objavljen je odgovor na ţalbu koji je onda s ĉitavim spisom upućen na 

rješavanje Visokom trgovaĉkom sudu u Zagrebu. Presuda tog Suda još 

nije zaprimljena, a eventualnim odbacivanjem ili odbijanjem ţalbe 

steĉajnog vjerovnika, Rješenje o potvrdi steĉajnog plana bi postalo 

pravomoćno te bi investitoru poĉeo teći rok od 30 dana za uplatu iznosa 

dokapitalizacije. Nakon toga, vrši se upis novog vlasnika u Trgovaĉkom 

sudu i isplata prve rate vjerovnicima.     

Od drugih aktivnosti u kamenarstvu istiĉem poĉetak rada novog kamenoloma Kalina kod Gornjeg 

Humca. Općina je aktivno sudjelovala u postupku procjene utjecaja na okoliš za taj zahvat kao i u 

drugim radnjama koje su prethodile poĉetku rada. Za kamenolom Duboka kod Puĉišća je u tijeku 

postupak procjene utjecaja na okoliš. Kao 

ĉlan struĉnog povjerenstva u tom 

postupku sudjelovao sam na dvije 

sjednice odrţane u Ministarstvu zaštite 

okoliša (18.12.2019. – na slici i 

20.02.2020. godine) te na jednom 

sastanku u Ministarstvu graditeljstva 

(28.01.2020. godine). Dana 09.03.2020. 

objavljena je  javna rasprava o studiji 

utjecaja na okoliš koja će se odrţati u 

zgradi Općine Puĉišća.  

 

3.2. TURIZAM  

Sezona 2019. godine završila je u plusu: ostvareno je 

35.035 komercijalnih noćenja odnosno 10,2% više nego 

prethodne godine te 5.263 dolazaka ili 24,3% više nego 

2018. godine.  

 

Zabiljeţeno je ukupno 2.622 uplova nautiĉara i mini 

kruzera u puĉišku luku što predstavlja rast od 14,8% u 

odnosu na prethodnu godinu.  

 

Velika novost u sezoni 2019. godine bilo je otvaranje 

Hotela Puteus Palace kao heritage hotela visoke kategorije. 
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Trendovi u posljednjih pet godina prikazani su u donjoj tablici i grafikonima: 

 

GODINA 

 

DOLASCI TURISTA 

 

 

 

NOĆENJA TURISTA 

 

 

REGISTRIRANI 

UPLOVI U LUCI 

PUĈIŠĆA 

2015. 3720 24717 1142 

2016. 4329 27006 1625 

2017. 4057 30169 2380 

2018. 4231 31791 2284 

2019. 5263 35035 2622 

   

 
 

U protekloj godini izvršen je nadzor rada Turistiĉke zajednice kojim je utvrĊeno da je njezin rad 

potrebno uskladiti sa Zakonom na naĉin da se sazove skupština, imenuju tijela Zajednice i raspiše 

natjeĉaj za direktora koji bi bio zaposlen tijekom ĉitave godine. Dana 01.01.2020. godine stupio je na 

snagu novi Zakon o turistiĉkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma, a dana 03.03.2020. 

dostavljen nam je od Ministarstva turizma prijedlog novog statuta kojim se usklaĊujemo s novim 

Zakonom. 

 

3.3. OSTALO 

Općini Puĉišća je u prosincu 2019. 

godine Ministarstvo gospodarstva 

odobrilo zahtjev za dodjelu 

vatrogasne cisterne iz robnih zaliha. 

Novo vozilo, višenamjensku 

vatrogasnu cisternu marke 

MERCEDES ATEGO kapaciteta 

7.000 L i vrijednosti oko 1.5 milijuna 

kuna preuzeli smo na korištenje u 

Kutini 17.12.2019. godine. Općina je 

2016. godine osigurala sredstva za 

kupnju vozila za šumske poţare TAM 

110-T7, u proljeće 2018. kupljeno je 

novo zapovjedno vozilo DACIA DUSTER, a u ljeto 2019. godine kupljena je jedna starija cisterna 

kapaciteta 8.000 L od Aerodroma Braĉ. Osim navedenih vozila, DVD Puĉišća posjeduje i staro 

navalno vozilo TAM 130 kapaciteta 4.300 L te kombi TAM 80 s rezervoarom 400 L, a u planu je 

nabava i polovnog kombi vozila. 
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4. PRORAĈUN   

U proraĉunskoj 2019. godini ostvareno je 8.498.616,53 kn prihoda i 9.423.187,38 kn ukupnih rashoda 

što znaĉi da je evidentiran manjak prihoda od 924.570,85 kn. Kako je detaljno obrazloţeno kroz toĉku 

2.1. ovog Izvješća, samo na projektu izgradnje prometnice do Pretovarne stanice Braĉ ostvaren je 

manjak od 1.151.467,24 kn zbog izvršenih, a neplaćenih radova izvoĊaĉu Colas Hrvatska d.d. Budući 

sredstva po tom projektu koji se u cijelosti financira iz EU fondova oĉekujemo naplatiti već u narednih 

mjesec dana, to bi se moglo ustvrditi da je proraĉunska godina završena u plusu za cca 200.000 kn.  

Gledajući ukupno realizirane projekte u 2019. godini, od kojih je samo dio nabrojen u ovom 

polugodišnjem izvješću, drţim da se radi o dobrom rezultatu i uspješnoj godini. Uz to, valja spomenuti 

da su smanjeni ukupni prihodi od poreza i prireza na dohodak za ĉak 246.698,00 kn ili 7,38%  što se 

moţe tumaĉiti brojnim poreznim olakšicama koje su stupile na snagu u 2019. godini, ali je moguće da 

se dodatno radi i o pojedinaĉnim kašnjenjima u plaćanju nekog od većih obveznika.  

 

Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića se udvostruĉio te iznosi 100.266,81 kn. Zbog 

izmjene iznosa i bolje evidencije obveznika biljeţi se znaĉajan rast prihoda od poreza na kuće za 

odmor tako da je 2018. uprihoĊeno 50.563,30 kn, a u 2019. godini  221.137,64 kn. Sliĉno je sa 

prihodima od komunalne naknade koji su porasli sa 270.531,39 kn u 2018. na 450.755,09 kn u 2019. 

godini. Posebno veseli rast prihoda od zakupa i iznajmljivanja imovine i to za 21%, sa 339.762,44 kn 

u 2018. na 411.419,70 kn. Usporedbe radi, ista stavka je 2017. godine iznosila 224.946,45 kn, 2016. je 

to bilo 196.518,87 kn, a prije deset godina, 2009. godine cca 101.161,00 kn. Sufinanciranja po 

razliĉitim osnovama i projektima su iznosila ukupno 1.194.483,00 kn što je za 22% više nego 2018. 

godine. Osim poreza na dohodak, manji prrihodi su ostvareni od naknada za koncesije na 

eksploatacijskom polju i pomorskom dobru i to za 186.305,65 kn ili 27,34%, kao i od komunalnog 

doprinosa, za 110.445,96 kn ili 24,38%. Ovaj pad se moţe tumaĉiti i kroz završetak postupka 

legalizacije objekata. Od ostalih znaĉajnijih prihoda ostvareno je 355.146,76 kn od eko-rente koju su 

plaćale druge braĉke općine za korištenje odlagališta Košer, 405.468,00 kn od namjenske cijene vode 

(usmjereno na otplatu kredita za izgradnju kanalizacije) te novi prihod od 144.023,32 kn od HT-a kao 

naknada za pravo puta.   

 

S rashodovne strane gledano, najveći dio od 4.221.929,51 kn uloţen je u izgradnju i odrţavanje 

komunalne infrastrukture, 319.624,31 kn za investicijsko odrţavanje i opremanje zgrada (najvećim 

dijelom Djeĉji vrtić), 456.756,03 kn za odvoz otpada i sanaciju odlagališta, 231.000,00 kn u 

protupoţarnu zaštitu, 257.808,26 kn za programe i manifestacije u kulturi, 73.000,00 kn za programe u 

sportu, 146.223,01 kn za programe socijalne skrbi, 85.648,80 kn za zdravstvo, 1.142.533,50 kn za 

Djeĉji vrtić (bez ulaganja u zgradu), 202.767,60 kn za Knjiţnicu  i dr. Za bruto plaće zaposlenih u 

općinskoj upravi i komunalnoj sluţbi utrošeno je 1.007.511,69 kn.    

 

5. PROVEDBA STRATEŠKIH DOKUMENATA   

Strateške odrednice se provode na tri glavna podruĉja: kamenarstvo, promet i turizam.  

Kljuĉne smjernice vezane za kamenarstvo se oĉituju kroz napore za donošenje steĉajnog plana i 

nastavak rada Jadrankamena, kroz stipendije za uĉenike i ulaganja u dogradnju Klesarske škole te kroz 

otvaranje novih kamenoloma Kalina i Duboka.  

Ulaganja u bolje prometno povezivanje su vidljiva kroz projekte ceste Puĉišća-Povlja, ceste do 

Pretovarne stanice Braĉ, rotora u Praţnicama, ceste do Turistiĉke zone Luka, ulaganja u odrţavanje 

ţupanijskih te asfaltiranje i betoniranje nerazvrstanih cesta. Od pomorske infrastrukture vaţan je 

projekt teretne luke Veselje i već dovršeni projekt rive u Puĉišćima. Zraĉni promet razvija se 

ulaganjem u Zraĉnu luku Braĉ koja je u prosincu uvrštena na listu strateških projekata Republike 

Hrvatske.  

Razvoj turizma takoĊer se temelji na boljoj prometnoj infrastrukturi. Ne treba puno obrazlagati koliko 

intenzivniji promet većim avionima moţe znaĉiti za braĉki turizam, koliko znaĉe bolje ceste i 

infrastruktura nautiĉkog turizma. I druga ulaganja u javnu infrastrukturu kao što su trgovi, trţnice, 
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ribarnice, javne površine, a posebno plaţe (projekt Treće luĉice), bitne su sastavnice razvoja turizma. 

Projekt Turistiĉke zone u uvali Luke razvija se već više godina, a izgradnja pristupnih cesta s 

pripadajućom komunalnom infrastrukturom omogućuje njegovu brţu provedbu. Završetkom steĉaja 

Jadrankamena oslobaĊa se blokirano zemljište Stare pilane na kojem je planirana gradnja hotelskih 

kapaciteta. Otvaranje Hotela Puteus, kao i niz manjih ulaganja u vrhunske smještajne kapacitete u 

svim našim naseljima i izvan naselja, govori o iskoraku u poboljšanju naše turistiĉke ponude.  

Temeljni cilj naše razvojne strategije je da se provedbom njenih specifiĉnih ciljeva, mjera i projekata, 

u što skorijoj budućnosti postigne demografski oporavak naših naselja.   

Klasa:     022-01/20-01/02                                    

Ur. broj:  2104/06-01-20-01 

Puĉišća, 12. oţujka 2020. godine                                                                         

OPĆINA PUĈIŠĆA 

Marino Kaštelan, općinski naĉelnik, v.r. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju ĉlanka 29. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Puĉišća na svojoj 16. sjednici odrţanoj dana 19. oţujka 2020. 

godine donijelo je 

 

ZAKLJUĈAK 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu općinskog naĉelnika za period od 1. srpnja do 31. prosinca 2019. godine. 

 

II. 

Ovaj Zakljuĉak objavit će se u „Sluţbenom glasniku Općine Puĉišća“. 

 

Klasa:     022-01/20-01/02                                   

Ur. broj: 2104/06-02-20-02 

Puĉišća, 19. oţujka 2020.  

 

       Predsjednik Općinskog vijeća  

       Općine Puĉišća 

       Stjepan Kusanović, v.r. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju ĉlanka 110. Zakona o Proraĉunu („Narodne novine“ br. 87/08, 135/12 i 15/15), Pravilnika 

o polugodišnjem i godišnjem izvještavanju o izvršenju proraĉuna („Narodne novine“ br. 24/13 i 

102/17), i ĉlanka 29. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Puĉišća, na svojoj 16. sjednici odrţanoj dana 19. oţujka 2020. 

godine donijelo je 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAĈUNA 

OPĆINE PUĈIŠĆA ZA 2019. GODINU 

 

I. OPĆI DIO 

 

Ĉlanak 1. 

Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Općine Puĉišća za razdoblje od 01.01.2019. do 

31.12.2019. godine na naĉin kako slijedi: 
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Raĉun / opis Izvršenje 2018. 

Izvorni plan 

2019. 

Tekući plan 

2019. 

Izvršenje 

2019. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

A. RAĈUN PRIHODA I 

RASHODA 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 8.488.784,14 22.746.262,00 11.140.522,00 8.496.475,06 100,10% 76,27% 

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 1.426,60 3.000,00 3.000,00 2.141,47 150,11% 71,38% 

 UKUPNI PRIHODI 8.490.210,74 22.749.262,00 11.143.522,00 8.498.616,53 100,10% 76,27% 

3 Rashodi poslovanja 6.688.622,03 8.231.262,00 7.527.422,00 6.880.764,85 102,90% 91,41% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 1.077.522,53 13.718.000,00 2.816.100,00 2.542.422,53 236,00% 90,28% 

 UKUPNI RASHODI 7.766.144,56 21.949.262,00 10.343.522,00 9.423.187,38 121,30% 91,10% 

 VIŠAK / MANJAK 724.066,18 800.000,00 800.000,00 -924.570,85 0,00% 

-

115,57

% 

B. RAĈUN 

ZADUŢIVANJA / 

FINANCIRANJA             

8 Primici od financijske 

imovine i zaduţivanja 0,00 3.750.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku 

imovinu i otplate 

zajmova 0,00 3.750.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

 NETO ZADUŢIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

 UKUPNI DONOS 

VIŠKA / MANJKA IZ 

PRETHODNE(IH) 

GODINA -2.604.762,01 -1.807.704,66 -1.880.695,83 -1.843.070,00 0,00% 0,00% 

 VIŠAK / MANJAK IZ 

PRETHODNE(IH) 

GODINE KOJI ĆE SE 

POKRITI / 

RASPOREDITI 724.066,18 800.000,00 -800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

VIŠAK / MANJAK + 

NETO ZADUŢIVANJE 

/ FINANCIRANJE + 

KORIŠTENO U 

PRETHODNIM 

GODINAMA             

 REZULTAT GODINE -1.880.695,83 -1.007.704,66 -1.080.695,83 -2.767.640,85 0,00% 0,00% 

 

 

Ĉlanak 2. 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĊeni u Raĉunu prihoda i rashoda 

ostvareni su u 2019. godini kako slijedi: 

 

 

Raĉun / opis 

Izvršenje 

2018. 

Izvorni plan 

2019. 

Tekući plan 

2019. 

Izvršenje 

2019. 

Indeks  

4/1 

 

Indeks  

4/3 

 

A. RAĈUN PRIHODA I 

RASHODA 

 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 8.488.784,14 22.746.262,00 11.140.522,00 8.496.475,06 100,10% 76,27% 

61 Prihodi od poreza 4.347.329,66 4.894.462,00 4.997.000,00 4.277.243,38 98,40% 85,60% 

611 Porez i prirez na 

dohodak 3.343.198,41 3.802.000,00 3.802.000,00 3.096.500,41 92,62% 81,44% 

6111 Porez i prirez na 

dohodak od 

nesamostalnog rada 3.342.900,85 

  

3.096.500,41 92,63% 0,00% 

6114 Porez i prirez na 

dohodak od kapitala 297,56 

   

0,00% 0,00% 
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613 Porezi na imovinu 954.211,35 1.027.462,00 1.090.000,00 1.079.126,73 113,09% 99,00% 

6131 Stalni porezi na 

nepokretnu imovinu 

(zemlju, zgrade, kuće i 

ostalo) 193.472,38 

  

221.137,64 114,30% 0,00% 

6134 Povremeni porezi na 

imovinu 760.738,97 

  

857.989,09 112,78% 0,00% 

614 Porezi na robu i 

usluge 49.919,90 65.000,00 105.000,00 101.616,24 203,56% 96,78% 

6142 Porez na promet 50.563,30 

  

100.266,81 198,30% 0,00% 

6145 Porezi na korištenje 

dobara ili izvoĊenje 

aktivnosti -643,40 

  

1.349,43 

-

209,73% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva 

i od subjekata unutar 

općeg proraĉuna 1.158.432,18 13.383.500,00 2.569.222,00 1.212.743,88 104,70% 47,20% 

633 Pomoći proraĉunu 

iz drugih proraĉuna 977.181,58 12.353.500,00 2.404.222,00 1.194.483,00 122,20% 49,68% 

6331 Tekuće pomoći 

proraĉunu iz drugih 

proraĉuna 212.819,58 

  

238.550,00 112,10% 0,00% 

6332 Kapitalne pomoći 

proraĉunu iz drugih 

proraĉuna 765.000,00 

  

955.933,00 125,00% 0,00% 

634 Pomoći od 

izvanproraĉunskih 

korisnika 166.813,60 835.000,00 0,00 14.060,88 8,43% 0,00% 

6341 Tekuće pomoći od 

izvanproraĉunskih 

korisnika 126.233,60 

  

14.060,88 11,14% 0,00% 

6342 Kapitalne pomoći 

od izvanproraĉunskih 

korisnika 40.580,00 

   

0,00% 0,00% 

636 Pomoći 

proraĉunskim 

korisnicima iz 

proraĉuna koji im nije 

nadleţan 13.800,00 15.000,00 15.000,00 4.200,00 30,43% 28,00% 

6361 Tekuće pomoći 

proraĉunskim korisnicima 

iz proraĉuna koji im nije 

nadleţan 13.800,00 

  

4.200,00 30,43% 0,00% 

638 Pomoći iz drţavnog 

proraĉuna temeljem 

prijenosa EU sredstava 

 

180.000,00 150.000,00 

 

0,00% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 1.345.740,17 1.348.300,00 1.451.700,00 1.255.267,74 93,28% 86,47% 

641 Prihodi od 

financijske imovine 8.569,86 10.300,00 15.300,00 13.018,18 151,90% 85,09% 

6413 Kamate na oroĉena 

sredstva i depozite po 

viĊenju 177,73 

  

1,89 1,19% 0,00% 

6414 Prihodi od zateznih 

kamata 8.392,13 

  

13.016,29 155,10% 0,00% 

642 Prihodi od 

nefinancijske imovine 1.337.170,31 1.338.000,00 1.436.400,00 1.242.249,56 92,90% 86,48% 

6421 Naknade za 

koncesije 289.054,55 

  

307.329,51 106,32% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i 

iznajmljivanja imovine 339.762,44 

  

411.419,70 121,09% 0,00% 

6423 Naknada za 

korištenje nefinancijske 

imovine 681.385,97 

  

495.080,32 72,66% 0,00% 

6424 Naknade za ceste 400,00 

  

2.400,00 600,00% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od 

nefinancijske imovine 26.567,35 

  

26.020,03 97,94% 0,00% 
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65 Prihodi od upravnih i 

administrativnih 

pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i 

naknada 1.520.994,95 2.925.000,00 1.952.100,00 1.625.643,31 106,90% 83,28% 

651 Upravne i 

administrativne 

pristojbe 45.770,15 7.000,00 210.000,00 57.591,84 125,83% 27,42% 

6511 Drţavne upravne i 

sudske pristojbe 1.359,78 

  

1.359,42 99,97% 0,00% 

6512 Ţupanijske, gradske 

i općinske pristojbe i 

naknade 44.410,37 

  

56.232,42 126,62% 0,00% 

652 Prihodi po 

posebnim propisima 751.697,50 1.818.000,00 842.100,00 774.746,43 103,10% 92,00% 

6522 Prihodi vodnog 

gospodarstva 22.262,08 

  

16.129,79 72,45% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti 

prihodi 729.435,42 

  

758.616,64 104,00% 0,00% 

653 Komunalni 

doprinosi i naknade 723.527,30 1.100.000,00 900.000,00 793.305,04 109,64% 88,15% 

6531 Komunalni 

doprinosi 452.995,91 

  

342.549,95 75,62% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 270.531,39 

  

450.755,09 166,62% 0,00% 

66 Prihodi od prodaje 

proizvoda i robe te 

pruţenih usluga i 

prihodi od donacija 109.189,54 175.000,00 157.500,00 115.576,75 105,80% 73,38% 

661 Prihodi od prodaje 

proizvoda i robe te 

pruţenih usluga 109.189,54 175.000,00 157.500,00 115.576,75 105,80% 73,38% 

6615 Prihodi od pruţenih 

usluga 109.189,54 

  

115.576,75 105,80% 0,00% 

68 Kazne, upravne 

mjere i ostali prihodi 7.097,64 20.000,00 13.000,00 10.000,00 140,89% 76,92% 

681 Kazne i upravne 

mjere 7.097,64 20.000,00 13.000,00 10.000,00 140,89% 76,92% 

6815 Kazne za prometne i 

ostale prekršaje u 

nadleţnosti MUP-a 7.097,64 

  

10.000,00 140,89% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 1.426,60 3.000,00 3.000,00 2.141,47 150,11% 71,38% 

72 Prihodi od prodaje 

proizvedene dugotrajne 

imovine 1.426,60 3.000,00 3.000,00 2.141,47 150,11% 71,38% 

721 Prihodi od prodaje 

graĊevinskih objekata 1.426,60 3.000,00 3.000,00 2.141,47 150,11% 71,38% 

7211 Stambeni objekti 1.426,60 

  

2.141,47 150,11% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 6.688.622,03 8.231.262,00 7.527.422,00 6.880.764,85 102,90% 91,41% 

31 Rashodi za zaposlene 1.752.785,01 1.953.400,00 1.835.900,00 1.894.911,02 108,11% 103,21% 

311 Plaće (Bruto) 1.481.154,21 1.640.000,00 1.545.000,00 1.610.560,94 108,74% 104,24% 

3111 Plaće za redovan rad 1.444.554,21 

  

1.565.823,97 108,39% 0,00% 

3113 Plaće za 

prekovremeni rad 36.600,00 

  

44.736,97 122,23% 0,00% 

312 Ostali rashodi za 

zaposlene 16.875,00 33.000,00 33.000,00 29.137,70 172,67% 88,30% 

3121 Ostali rashodi za 

zaposlene 16.875,00 

  

29.137,70 172,67% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 254.755,80 280.400,00 257.900,00 255.212,38 100,18% 98,96% 

3132 Doprinosi za 

obvezno zdravstveno 

osiguranje 229.576,52 

  

252.749,38 110,09% 0,00% 
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3133 Doprinosi za 

obvezno osiguranje u 

sluĉaju nezaposlenosti 25.179,28 

  

2.463,00 9,78% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 3.936.313,31 4.982.922,00 4.274.422,00 3.991.733,83 101,40% 93,39% 

321 Naknade troškova 

zaposlenima 97.704,60 119.500,00 140.500,00 122.727,76 125,60% 87,35% 

3211 Sluţbena putovanja 23.442,17 

  

48.421,26 206,60% 0,00% 

3212 Naknade za 

prijevoz, za rad na terenu 

i odvojeni ţivot 63.569,00 

  

55.308,00 87,00% 0,00% 

3213 Struĉno 

usavršavanje zaposlenika 7.161,43 

  

15.022,50 209,80% 0,00% 

3214 Ostale naknade 

troškova zaposlenima 3.532,00 

  

3.976,00 112,60% 0,00% 

322 Rashodi za 

materijal i energiju 1.081.565,11 917.500,00 978.600,00 884.860,33 81,80% 90,42% 

3221 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 103.615,84 

  

112.942,51 109,00% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine 62.797,23 

  

62.661,27 99,80% 0,00% 

3223 Energija 373.709,51 

  

397.320,60 106,30% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi 

za tekuće i investicijsko 

odrţavanje 528.554,66 

  

297.306,65 56,20% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto 

gume 10.637,87 

  

9.529,00 89,60% 0,00% 

3227 Sluţbena, radna i 

zaštitna odjeća i obuća 2.250,00 

  

5.100,30 226,70% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 2.348.195,91 3.646.922,00 2.760.822,00 2.636.222,67 112,30% 95,49% 

3231 Usluge telefona, 

pošte i prijevoza 111.982,70 

  

93.811,54 83,70% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog odrţavanja 1.040.675,77 

  

1.479.199,98 142,10% 0,00% 

3233 Usluge promidţbe i 

informiranja 6.612,50 

  

4.809,80 72,70% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 812.502,53 

  

670.097,99 82,50% 0,00% 

3236 Zdravstvene i 

veterinarske usluge 87.732,80 

  

86.672,25 98,80% 0,00% 

3237 Intelektualne i 

osobne usluge 114.482,04 

  

130.509,87 114,00% 0,00% 

3238 Raĉunalne usluge 114.446,91 

  

109.554,77 95,70% 0,00% 

3239 Ostale usluge 59.760,66 

  

61.566,47 103,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 408.847,69 299.000,00 394.500,00 347.923,07 85,10% 88,19% 

3291 Naknade za rad 

predstavniĉkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i 

sliĉno 44.072,94 

  

77.925,95 176,81% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 3.589,91 

  

3.284,61 91,50% 0,00% 

3293 Reprezentacija 248.938,03 

  

209.774,96 84,30% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 3.473,75 

  

3.528,47 101,58% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 108.773,06 

  

53.409,08 49,10% 0,00% 

34 Financijski rashodi 54.078,45 115.500,00 92.500,00 114.571,99 212,00% 123,86% 

342 Kamate za 

primljene kredite i 

zajmove 

 

80.000,00 0,00 

 

0,00% 0,00% 

343 Ostali financijski 

rashodi 54.078,45 35.500,00 92.500,00 114.571,99 212,00% 123,86% 

3431 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 15.682,07 

  

16.807,92 107,40% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 38.396,38 

  

70.014,97 182,30% 0,00% 

3434 Ostali nespomenuti 

financijski rashodi 

   

27.749,10 0,00% 0,00% 
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35 Subvencije 29.250,00 29.000,00 42.000,00 41.625,00 142,31% 99,11% 

352 Subvencije 

trgovaĉkim društvima, 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog 

sektora 29.250,00 29.000,00 42.000,00 41.625,00 142,31% 99,11% 

3522 Subvencije 

trgovaĉkim društvima 

izvan javnog sektora 29.250,00 

  

41.625,00 142,31% 0,00% 

36 Pomoći dane u 

inozemstvo i unutar 

općeg proraĉuna 28.733,30 15.000,00 15.000,00 3.000,00 10,44% 20,00% 

363 Pomoći unutar 

općeg proraĉuna 13.300,00 15.000,00 15.000,00 3.000,00 22,56% 20,00% 

3631 Tekuće pomoći 

unutar općeg proraĉuna 13.300,00 

  

3.000,00 22,56% 0,00% 

366 Pomoći 

proraĉunskim 

korisnicima drugih 

proraĉuna 15.433,30 0,00 0,00 

 

0,00% 0,00% 

3661 Tekuće pomoći 

proraĉunskim korisnicima 

drugih proraĉuna 15.433,30 

   

0,00% 0,00% 

37 Naknade graĊanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge 

naknade 214.706,96 241.000,00 239.000,00 185.223,01 86,27% 77,50% 

371 Naknade graĊanima 

i kućanstvima na 

temelju osiguranja 46.583,48 50.000,00 53.000,00 51.204,25 109,92% 96,61% 

3711 Naknade graĊanima 

i kućanstvima u novcu - 

neposredno ili putem 

ustanova izvan javnog 

sektora 46.583,48 

  

48.204,25 109,91% 0,00% 

3714 Naknade graĊanima 

i kućanstvima u naravi - 

putem ustanova u javnom 

sektoru 

   

3.000,00 0,00% 0,00% 

372 Ostale naknade 

graĊanima i 

kućanstvima iz 

proraĉuna 168.123,48 191.000,00 186.000,00 134.018,76 79,71% 72,05% 

3721 Naknade graĊanima 

i kućanstvima u novcu 155.700,00 

  

120.531,28 77,41% 0,00% 

3722 Naknade graĊanima 

i kućanstvima u naravi 12.423,48 

  

13.487,48 108,56% 0,00% 

38 Ostali rashodi 672.755,00 894.440,00 1.028.600,00 649.700,00 96,57% 63,16% 

381 Tekuće donacije 372.755,00 694.440,00 778.600,00 449.700,00 120,64% 57,76% 

3811 Tekuće donacije u 

novcu 372.755,00 

  

449.700,00 120,64% 0,00% 

383 Kazne, penali i 

naknade štete 300.000,00 200.000,00 250.000,00 200.000,00 66,67% 80,00% 

3834 Ugovorene kazne i 

ostale naknade šteta 300.000,00 

  

200.000,00 66,67% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 1.077.522,53 13.718.000,00 2.816.100,00 2.542.422,53 236,00% 90,28% 

41 Rashodi za nabavu 

neproizvedene 

dugotrajne imovine 193.025,00 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

411 Materijalna imovina 

- prirodna bogatstva 

 

1.150.000,00 0,00 

 

0,00% 0,00% 

412 Nematerijalna 

imovina 193.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 
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4126 Ostala nematerijalna 

imovina 193.025,00 

  

0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 884.497,53 12.568.000,00 2.816.100,00 2.542.422,53 287,50% 90,28% 

421 GraĊevinski objekti 779.318,93 12.140.000,00 2.486.000,00 2.359.289,23 302,74% 94,90% 

4212 Poslovni objekti 997,24 

   

0,00% 0,00% 

4213 Ceste, ţeljeznice i 

ostali prometni objekti 156.989,00 

  

58.612,50 37,34% 0,00% 

4214 Ostali graĊevinski 

objekti 621.332,69 

  

2.300.676,73 370,28% 0,00% 

422 Postrojenja i 

oprema 41.049,60 358.000,00 251.100,00 98.725,10 240,50% 39,32% 

4221 Uredska oprema i 

namještaj 16.074,60 

  

6.195,00 38,54% 0,00% 

4222 Komunikacijska 

oprema 

   

1.625,85 0,00% 0,00% 

4226 Sportska i glazbena 

oprema 

   

21.225,00 0,00% 0,00% 

4227 UreĊaji, strojevi i 

oprema za ostale namjene 24.975,00 

  

69.679,25 279,00% 0,00% 

424 Knjige, umjetniĉka 

djela i ostale izloţbene 

vrijednosti 64.129,00 70.000,00 70.000,00 75.408,20 117,60% 107,73% 

4241 Knjige 64.129,00 

  

75.408,20 117,60% 0,00% 

426 Nematerijalna 

proizvedena imovina 

 

0,00 9.000,00 9.000,00 0,00% 100,00% 

4262 Ulaganja u 

raĉunalne programe 

   

9.000,00 0,00% 0,00% 

 
 

Ĉlanak 3. 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja: 

 

Raĉun / opis 

Izvršenje 

2018. 

Izvorni plan 

2019. 

Tekući plan 

2019. 

Izvršenje 

2019. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

PRIHODI I RASHODI 

PREMA IZVORIMA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

 SVEUKUPNI 

PRIHODI 8.490.210,74 22.749.262,00 11.143.522,00 8.498.616,53 100,09% 76,27% 

Izvor 1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 4.638.341,82 5.075.662,00 5.249.600,00 4.544.430,65 97,98% 86,57% 

Izvor 1.1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 4.638.341,82 5.075.662,00 5.249.600,00 4.544.430,65 97,98% 86,57% 

Izvor 3. VLASTITI 

PRIHODI 354.566,38 387.100,00 538.700,00 460.378,38 129,84% 85,46% 

Izvor 3.1. VLASTITI 

PRIHODI 107.682,08 120.000,00 271.600,00 271.545,24 252,17% 99,98% 

Izvor 3.2. VLASTITI 

PRIHOD-Proraĉunski 

korisnik 245.884,30 267.100,00 267.100,00 188.833,14 76,79% 70,70% 

Izvor 4. PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 892.579,09 2.250.000,00 1.133.000,00 851.479,78 95,40% 75,15% 

Izvor 4.1. PRIHODI - 

OSTALO 112.239,00 1.120.000,00 160.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.2. PRIHODI - 

KOMUNALNA 

NAKNADA 270.531,39 600.000,00 500.000,00 450.755,09 166,62% 90,15% 

Izvor 4.3. PRIHODI - 

ODVOZ SMEĆA 12.402,42 30.000,00 30.000,00 1.942,32 15,66% 6,47% 

Izvor 4.4. PRIHODI-

KOMUNALNI 452.995,91 500.000,00 400.000,00 342.549,95 75,62% 85,64% 
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DOPRINOS 

Izvor 4.5. PRIHODI-

LUĈKA NAKNADA 44.410,37 0,00 43.000,00 56.232,42 126,62% 130,77% 

Izvor 5. POMOĆI 2.205.389,38 14.683.500,00 3.869.222,00 2.234.718,25 101,33% 57,76% 

Izvor 5.1. POMOĆI 2.205.389,38 14.630.500,00 3.799.222,00 2.172.657,37 98,52% 57,19% 

Izvor 5.2. POMOĆI-

Proraĉunski korisnik 45.000,00 53.000,00 70.000,00 62.060,88 137,91% 88,66% 

Izvor 7. PRIHODI OD 

PRODAJE ILI 

ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 1.426,60 3.000,00 3.000,00 2.141,47 150,11% 71,38% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD 

PRODAJE IMOVINE 1.426,60 3.000,00 3.000,00 2.141,47 150,11% 71,38% 

Izvor 8. NAMJENSKI 

PRIMICI 352.907,47 350.000,00 350.000,00 405.468,00 114,89% 115,85% 

Izvor 8.1. NAMJENSKI 

OSTALO 7.824,47 0,00 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8.2. NAMJENSKI 

- VODOVOD KREDIT 345.083,00 350.000,00 350.000,00 405.468,00 117,50% 115,85% 

        SVEUKUPNI 

RASHODI 7.766.144,56 21.949.262,00 10.343.522,00 9.423.187,38 121,33% 91,10% 

Izvor 1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 5.674.357,07 6.082.212,00 5.981.072,00 5.333.109,88 93,98% 89,17% 

Izvor 1.1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 5.674.357,07 6.082.212,00 5.981.072,00 5.333.109,88 93,98% 89,17% 

Izvor 3. VLASTITI 

PRIHODI 370.817,69 379.050,00 369.450,00 351.011,66 94,65% 95,01% 

Izvor 3.1. VLASTITI 

PRIHODI 115.967,93 113.000,00 115.000,00 118.877,32 102,51% 103,37% 

Izvor 3.2. VLASTITI 

PRIHOD-Proraĉunski 

korisnik 254.849,76 266.050,00 254.450,00 232.134,34 91,08% 91,23% 

Izvor 4. PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 462.479,28 910.000,00 920.000,00 952.425,46 104,66% 103,52% 

Izvor 4.2. PRIHODI - 

KOMUNALNA 

NAKNADA 300.797,38 760.000,00 920.000,00 952.425,46 316,63% 103,52% 

Izvor 4.4. PRIHODI-

KOMUNALNI 

DOPRINOS 112.239,00 150.000,00 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.5. PRIHODI-

LUĈKA NAKNADA 49.442,90 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 1.258.490,52 13.458.000,00 3.073.000,00 2.786.640,38 221,42% 90,68% 

Izvor 5.1. POMOĆI 1.218.412,95 13.405.000,00 3.001.000,00 2.712.239,22 222,60% 90,38% 

Izvor 5.2. POMOĆI-

Proraĉunski korisnik 40.077,57 53.000,00 72.000,00 74.401,16 185,64% 103,33% 

Izvor 8. NAMJENSKI 

PRIMICI   1.120.000,00 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8.1. NAMJENSKI 

OSTALO   1.120.000,00 0,00   0,00% 0,00% 

 

 
 

Ĉlanak 4. 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji: 
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Raĉun/Opis 

Izvršenje 

2018 

Izvorni plan 

2019 

Tekući plan 

2019 

Izvršenje 

2019 

Indeks 

4/1 

Indeks 

4/3 

  1 2 3 4 5 6 

Funkcijska klasifikacija  

SVEUKUPNI 

RASHODI 7.766.144,56 21.949.262,00 10.343.522,00 9.423.187,38 121,33% 91,10% 

Funkcijska klasifikacija 

01 Opće javne usluge 1.629.974,57 1.789.940,00 1.936.900,00 1.976.171,36 121,23% 102,03% 

Funkcijska klasifikacija 

011 Izvršna  i 

zakonodavna tijela, 

financijski i fiskalni 

poslovi, vanjski poslovi 50.912,94 61.840,00 101.000,00 88.925,95 174,66% 88,05% 

Funkcijska klasifikacija 

013 Opće usluge 1.579.061,63 1.728.100,00 1.835.900,00 1.887.245,41 119,52% 102,80% 

Funkcijska klasifikacija 

03 Javni red i sigurnost 230.825,00 394.100,00 394.100,00 249.100,00 107,92% 63,21% 

Funkcijska klasifikacija 

032 Usluge 

protupoţarne zaštite 195.000,00 350.000,00 350.000,00 231.000,00 118,46% 66,00% 

Funkcijska klasifikacija 

035 Istraţivanje i 

razvoj: Javni red i 

sigurnost 35.825,00 44.100,00 44.100,00 18.100,00 50,52% 41,04% 

Funkcijska klasifikacija 

04 Ekonomski poslovi 60.757,90 9.350.000,00 1.296.000,00 1.290.632,60 

2.124,22

% 99,59% 

Funkcijska klasifikacija 

045 Promet   9.330.000,00 1.276.000,00 1.278.632,60   100,21% 

Funkcijska klasifikacija 

047 Ostale industrije 60.757,90 20.000,00 20.000,00 12.000,00 19,75% 60,00% 

Funkcijska klasifikacija 

05 Zaštita okoliša 719.458,99 912.000,00 733.000,00 656.756,03 91,28% 89,60% 

Funkcijska klasifikacija 

051 Gospodarenje 

otpadom 324.875,00 395.000,00 335.000,00 287.903,00 88,62% 85,94% 

Funkcijska klasifikacija 

055 Istraţivanje i 

razvoj: Zaštita okoliša 394.583,99 517.000,00 398.000,00 368.853,03 93,48% 92,68% 

Funkcijska klasifikacija 

06 Usluge unapreĊenja 

stanovanja i zajednice 3.139.829,98 7.318.000,00 3.878.500,00 3.304.546,22 105,24% 85,20% 

Funkcijska klasifikacija 

061 Razvoj stanovanja 2.273.385,57 3.414.000,00 2.021.000,00 1.913.164,43 84,15% 94,66% 

Funkcijska klasifikacija 

062 Razvoj zajednice 476.437,54 969.000,00 1.112.000,00 795.844,98 167,04% 71,57% 

Funkcijska klasifikacija 

064 Uliĉna rasvjeta 82.110,00 465.000,00 225.000,00 168.800,00 205,58% 75,02% 

Funkcijska klasifikacija 

066 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. 

pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 307.896,87 2.470.000,00 520.500,00 426.736,81 138,60% 81,99% 

Funkcijska klasifikacija 

07 Zdravstvo 86.648,80 139.000,00 142.000,00 85.648,80 98,85% 60,32% 

Funkcijska klasifikacija 

072 Sluţbe za vanjske 

pacijente 86.648,80 139.000,00 139.000,00 82.648,80 95,38% 59,46% 

Funkcijska klasifikacija 

074 Sluţbe javnog 

zdravstva   0,00 3.000,00 3.000,00   100,00% 

Funkcijska klasifikacija 

08 Rekreacija, kultura i 

religija 594.200,94 692.972,00 553.072,00 533.575,86 89,79% 96,47% 

Funkcijska klasifikacija 

081 Sluţbe rekreacije i 

sporta 46.500,00 90.000,00 60.000,00 73.000,00 156,99% 121,67% 
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Funkcijska klasifikacija 

082 Sluţbe kulture 547.700,94 602.972,00 493.072,00 460.575,86 84,09% 93,41% 

Funkcijska klasifikacija 

09 Obrazovanje 1.119.741,42 1.118.250,00 1.199.950,00 1.180.533,50 105,42% 98,38% 

Funkcijska klasifikacija 

091 Predškolsko i 

osnovno obrazovanje 1.070.308,12 1.098.250,00 1.159.950,00 1.142.533,50 106,74% 98,50% 

Funkcijska klasifikacija 

092 Srednjoškolsko  

obrazovanje 49.433,30 20.000,00 40.000,00 38.000,00 76,87% 95,00% 

Funkcijska klasifikacija 

10 Socijalna zaštita 184.706,96 235.000,00 210.000,00 146.223,01 79,16% 69,63% 

Funkcijska klasifikacija 

107 Socijalna pomoć 

stanovništvu koje nije 

obuhvaćeno redovnim 

socijalnim programima 184.706,96 235.000,00 210.000,00 146.223,01 79,16% 69,63% 

 

 

Ĉlanak 5. 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji: 

 

RGP Opis 

Izvorni plan 

2019 

Tekući plan 

2019 

Izvršenje 

2019 

Indeks 

3/2 

    1 2 3 4 

  

UKUPNO RASHODI I 

IZDATCI 25.699.262,00 10.343.522,00 9.423.187,38 91,10% 

Razdjel 001 

PREDSTAVNIĈKA, 

IZVRŠNA I UPRAVNA 

TIJELA 24.386.540,00 8.974.000,00 8.077.886,28 90,01% 

Glava 00101 

JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 24.324.700,00 8.873.000,00 7.988.960,33 90,04% 

Glava 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 61.840,00 101.000,00 88.925,95 88,05% 

Razdjel 002 

PRORAĈUNSKI 

KORISNICI 1.312.722,00 1.369.522,00 1.345.301,10 98,23% 

Glava 00201 

DJEĈJI VRTIĆ 

PUĈIŠĆA 1.098.250,00 1.159.950,00 1.142.533,50 98,50% 

Proraĉu

nski 

korisnik 29902 

DJEĈIJI VRTIĆ 

PUĈIŠĆA 1.098.250,00 1.159.950,00 1.137.679,25 98,08% 

Glava 00202 

NARODNA KNJIŢNICA 

HRVATSKI SKUP 

PUĈIŠĆA 214.472,00 209.572,00 202.767,60 96,75% 

Proraĉu

nski 

korisnik 29919 

NARODNA KNJIŢNICA 

HRVATSKI SKUP 

PUĈIŠĆA 212.472,00 209.572,00 202.767,60 96,75% 

 

 

Ĉlanak 6. 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji: 

 

Organizacijska klasifikacija         

Izvori         

Projekt/ 

Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

Izvorni plan 

2019 

Tekući plan 

2019 

Izvršenje 

2019 

Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 25.699.262,00 10.343.522,00 9.423.187,38 91,10% 

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIĈKA, IZVRŠNA I 

UPRAVNA TIJELA 24.386.540,00 8.974.000,00 8.077.886,28 90,01% 

GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 24.324.700,00 8.873.000,00 7.988.960,33 90,04% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.026.700,00 4.837.000,00 4.205.418,33 86,94% 
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Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.026.700,00 4.837.000,00 4.205.418,33 86,94% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 113.000,00 115.000,00 118.877,32 103,37% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 113.000,00 115.000,00 118.877,32 103,37% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 910.000,00 920.000,00 952.425,46 103,52% 

Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 760.000,00 920.000,00 952.425,46 103,52% 

Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 150.000,00 0,00 0,00   

Izvor 5. POMOĆI 13.405.000,00 3.001.000,00 2.712.239,22 90,38% 

Izvor 5.1. POMOĆI 13.405.000,00 3.001.000,00 2.712.239,22 90,38% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 4.870.000,00 0,00 0,00   

Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 4.870.000,00 0,00 0,00   

1001 

Program: KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURA 18.949.000,00 4.604.000,00 4.221.929,51 91,70% 

A100101 

Aktivnost: ODRŢAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.304.000,00 1.968.000,00 1.861.014,43 94,56% 

322 Rashodi za materijal i energiju 507.000,00 511.000,00 465.104,45 91,02% 

3223 Energija 

  

223.401,66 

 

3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

odrţavanje 

  

241.702,79 

 323 Rashodi za usluge 1.797.000,00 1.457.000,00 1.395.909,98 95,81% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

25.537,05 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

1.091.184,56 

 3234 Komunalne usluge 

  

279.188,37 

 

K100101 

Kapitalni projekt: IZGRADNJA 

OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.085.000,00 1.157.000,00 1.028.506,63 88,89% 

411 

Materijalna imovina - prirodna 

bogatstva 1.150.000,00 0,00 0,00 

 4111 Zemljište 

  

0,00 

 421 GraĊevinski objekti 1.935.000,00 1.157.000,00 1.028.506,63 88,89% 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 

  

58.612,50 

 4214 Ostali graĊevinski objekti 

  

969.894,13 

 

K100102 

Kapitalni projekt:  Cesta D-113- do 

pretovarne stanice Braĉ 13.080.000,00 1.276.000,00 1.278.632,60 100,21% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 80.000,00 0,00 0,00 

 

3422 

Kamate za primljene kredite i zajmove od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija u 

javnom sekto 

  

0,00 

 421 GraĊevinski objekti 9.250.000,00 1.276.000,00 1.278.632,60 100,21% 

4214 Ostali graĊevinski objekti 

  

1.278.632,60 

 

542 

Otplata glavnice primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javn 3.750.000,00 0,00 0,00 

 

5422 

Otplata glavnice primljenih kredita od 

kreditnih institucija u javnom sektoru 

  

0,00 

 

T100101 

Tekući projekt: Ugradnja beţiĉnog 

interneta 180.000,00 150.000,00 1.625,85 1,08% 

422 Postrojenja i oprema 180.000,00 150.000,00 1.625,85 1,08% 

4222 Komunikacijska oprema 

  

1.625,85 

 T100102 Tekući projekt: Treće luĉice -ureĊenje 300.000,00 53.000,00 52.150,00 98,40% 

421 GraĊevinski objekti 300.000,00 53.000,00 52.150,00 98,40% 

4214 Ostali graĊevinski objekti 

  

52.150,00 

 1002 Program: ZAŠTITA OKOLIŠA 712.000,00 483.000,00 456.756,03 94,57% 

A100201 Aktivnost: ODVOZ OTPADA 372.000,00 396.000,00 367.728,03 92,86% 

323 Rashodi za usluge 372.000,00 396.000,00 367.728,03 92,86% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

26.200,00 

 3234 Komunalne usluge 

  

341.528,03 

 A100202 Aktivnost: GOSPODARENJE 195.000,00 85.000,00 87.903,00 103,42% 
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OTPADOM 

323 Rashodi za usluge 140.000,00 85.000,00 87.903,00 103,42% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

83.125,00 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 

  

4.778,00 

 421 GraĊevinski objekti 55.000,00 0,00 0,00 

 4214 Ostali graĊevinski objekti 

  

0,00 

 

T100201 

Tekući projekt: NABAVA 

KONTEJNERA 145.000,00 2.000,00 1.125,00 56,25% 

422 Postrojenja i oprema 145.000,00 2.000,00 1.125,00 56,25% 

4227 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

  

1.125,00 

 

1003 

Program: KAPITALNE SUBVENCIJE I 

DONACIJE 29.000,00 42.000,00 41.625,00 99,11% 

A100302 Aktivnost: SUBVENCIJA PRIJEVOZA 29.000,00 42.000,00 41.625,00 99,11% 

352 

Subvencije trgovaĉkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora 29.000,00 42.000,00 41.625,00 99,11% 

3522 

Subvencije trgovaĉkim društvima izvan 

javnog sektora 

  

41.625,00 

 1004 Program: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 394.100,00 394.100,00 249.100,00 63,21% 

A100401 Aktivnost: VATROGASTVO 350.000,00 350.000,00 231.000,00 66,00% 

381 Tekuće donacije 350.000,00 350.000,00 231.000,00 66,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

231.000,00 

 A100402 Aktivnost: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 44.100,00 44.100,00 18.100,00 41,04% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

  

0,00 

 381 Tekuće donacije 18.100,00 18.100,00 18.100,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

18.100,00 

 

1005 

Program: JAVNE POTREBE U 

KULTURI 388.500,00 283.500,00 257.808,26 90,94% 

A100502 

Aktivnost: OĈUVANJE KULTURNE 

BAŠTINE 100.000,00 0,00 0,00   

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

0,00 

 

T100501 

Tekući projekt: KULTURNE 

MANIFESTACIJE 288.500,00 283.500,00 257.808,26 90,94% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 175.000,00 161.208,26 92,12% 

3293 Reprezentacija 

  

139.420,23 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

  

21.788,03 

 381 Tekuće donacije 148.500,00 108.500,00 96.600,00 89,03% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

96.600,00 

 

1006 

Program: JAVNE POTREBE U 

ZDRAVSTVU 139.000,00 142.000,00 85.648,80 60,32% 

A100601 

Aktivnost: SUFINANCIRANJE 

ZDRAVSTVA 139.000,00 142.000,00 85.648,80 60,32% 

323 Rashodi za usluge 102.000,00 102.000,00 76.648,80 75,15% 

3234 Komunalne usluge 

  

0,00 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

  

76.648,80 

 

371 

Naknade graĊanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00% 

3714 

Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi 

- putem ustanova u javnom sektoru 

  

3.000,00 

 381 Tekuće donacije 37.000,00 37.000,00 6.000,00 16,22% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

6.000,00 

 1007 Program: SPORTSKE AKTIVNOSTI 90.000,00 60.000,00 73.000,00 121,67% 

A100701 

Aktivnost: SUFINANCIRANJE 

SPORTSKIH AKTIVNOSTI 90.000,00 60.000,00 73.000,00 121,67% 

381 Tekuće donacije 60.000,00 60.000,00 73.000,00 121,67% 
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3811 Tekuće donacije u novcu 

  

73.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 

 4226 Sportska i glazbena oprema 

  

0,00 

 1008 Program: SOCIJALNA SKRB 235.000,00 210.000,00 146.223,01 69,63% 

A100801 Aktivnost: NOVĈANE POMOĆI 235.000,00 210.000,00 146.223,01 69,63% 

371 

Naknade graĊanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja 50.000,00 50.000,00 48.204,25 96,41% 

3711 

Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

- neposredno ili putem ustanova izvan 

javnog sektora 

  

48.204,25 

 

372 

Ostale naknade graĊanima i 

kućanstvima iz proraĉuna 171.000,00 146.000,00 96.018,76 65,77% 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

  

82.531,28 

 3722 Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi 

  

13.487,48 

 381 Tekuće donacije 14.000,00 14.000,00 2.000,00 14,29% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

2.000,00 

 1009 Program: TURIZAM 60.000,00 180.000,00 12.000,00 6,67% 

A100902 

Aktivnost: LOKALNA AKCIJSKA 

GRUPA 20.000,00 20.000,00 12.000,00 60,00% 

381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 12.000,00 60,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

12.000,00 

 

A100903 

Aktivnost: Sufinanciranje Turistiĉke 

zajednice Puĉišća 40.000,00 160.000,00 0,00 0,00% 

381 Tekuće donacije 40.000,00 160.000,00 0,00 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

0,00 

 1010 Program: PLANOVI I PROJEKTI 600.000,00 0,00 0,00   

T101001 

Tekući projekt: IZRADA PLANOVA I 

PROJEKATA 600.000,00 0,00 0,00   

421 GraĊevinski objekti 600.000,00 0,00 0,00 

 4212 Poslovni objekti 

  

0,00 

 

1011 

Program: INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I OPREMANJE ZGRADA 780.000,00 348.500,00 319.624,31 91,71% 

A101101 

Aktivnost: INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I OPREMANJE ZGRADA 780.000,00 348.500,00 319.624,31 91,71% 

322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 80.000,00 52.425,17 65,53% 

3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

odrţavanje 

  

52.425,17 

 323 Rashodi za usluge 710.000,00 260.000,00 258.699,14 99,50% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

258.699,14 

 422 Postrojenja i oprema 0,00 8.500,00 8.500,00 100,00% 

4227 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

  

8.500,00 

 

1012 

Program: ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 1.928.100,00 2.085.900,00 2.087.245,41 100,06% 

A101201 

Aktivnost: ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 1.928.100,00 2.085.900,00 2.087.245,41 100,06% 

311 Plaće (Bruto) 890.000,00 795.000,00 848.694,44 106,75% 

3111 Plaće za redovan rad 

  

803.957,47 

 3113 Plaće za prekovremeni rad 

  

44.736,97 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 16.000,00 18.234,35 113,96% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 

  

18.234,35 

 313 Doprinosi na plaće 148.600,00 131.900,00 140.852,90 106,79% 

3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

  

139.466,54 

 

3133 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju 

nezaposlenosti 

  

1.386,36 

 321 Naknade troškova zaposlenima 61.000,00 84.500,00 77.536,26 91,76% 

3211 Sluţbena putovanja 

  

46.819,26 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

  

25.304,00 
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odvojeni ţivot 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 

  

3.325,00 

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

  

2.088,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 157.000,00 212.000,00 211.478,08 99,75% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

  

58.697,66 

 3223 Energija 

  

141.851,32 

 3225 Sitni inventar i auto gume 

  

7.363,80 

 3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

  

3.565,30 

 323 Rashodi za usluge 353.000,00 396.000,00 361.387,50 91,26% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

54.264,49 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

13.659,05 

 3233 Usluge promidţbe i informiranja 

  

4.809,80 

 3234 Komunalne usluge 

  

39.328,43 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 

  

92.439,26 

 3238 Raĉunalne usluge 

  

105.529,77 

 3239 Ostale usluge 

  

51.356,70 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.500,00 97.000,00 103.456,49 106,66% 

3292 Premije osiguranja 

  

1.694,61 

 3293 Reprezentacija 

  

67.061,73 

 3295 Pristojbe i naknade 

  

3.528,47 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

  

31.171,68 

 343 Ostali financijski rashodi 32.000,00 89.000,00 111.234,14 124,98% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

  

13.470,07 

 3433 Zatezne kamate 

  

70.014,97 

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 

  

27.749,10 

 383 Kazne, penali i naknade štete 200.000,00 250.000,00 200.000,00 80,00% 

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 

  

200.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 0,00 5.500,00 5.371,25 97,66% 

4221 Uredska oprema i namještaj 

  

5.371,25 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 9.000,00 9.000,00 100,00% 

4262 Ulaganja u raĉunalne programe 

  

9.000,00 

 1014 Program: Srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00 40.000,00 38.000,00 95,00% 

A101401 Aktivnost: Srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00 40.000,00 38.000,00 95,00% 

372 

Ostale naknade graĊanima i 

kućanstvima iz proraĉuna 20.000,00 40.000,00 38.000,00 95,00% 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

  

38.000,00 

 GLAVA 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 61.840,00 101.000,00 88.925,95 88,05% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.840,00 101.000,00 88.925,95 88,05% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.840,00 101.000,00 88.925,95 88,05% 

2001 

Program: IZVRŠNA TIJELA, 

POLITIĈKE STRANKE 61.840,00 101.000,00 88.925,95 88,05% 

A200101 

Aktivnost: REDOVNA AKTIVNOST 

VIJEĆA 55.000,00 90.000,00 77.925,95 86,58% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 90.000,00 77.925,95 86,58% 

3291 

Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i sliĉno 

  

77.925,95 

 A200102 Aktivnost:  POLITIĈKE STRANKE 6.840,00 11.000,00 11.000,00 100,00% 

381 Tekuće donacije 6.840,00 11.000,00 11.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

11.000,00 

 RAZDJEL 002 PRORAĈUNSKI KORISNICI 1.312.722,00 1.369.522,00 1.345.301,10 98,23% 

GLAVA 00201 DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1.098.250,00 1.159.950,00 1.142.533,50 98,50% 

PROR. KORISNIK 29902 DJEĈIJI VRTIĆ 

PUĈIŠĆA 1.098.250,00 1.159.950,00 1.142.533,50 98,50% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 828.200,00 878.500,00 882.002,15 100,40% 
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Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 828.200,00 878.500,00 882.002,15 100,40% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 255.050,00 244.450,00 225.593,30 92,28% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proraĉunski korisnik 255.050,00 244.450,00 225.593,30 92,28% 

Izvor 5. POMOĆI 15.000,00 37.000,00 34.938,05 94,43% 

Izvor 5.2. POMOĆI-Proraĉunski korisnik 15.000,00 37.000,00 34.938,05 94,43% 

1013 

Program: PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 1.098.250,00 1.159.950,00 1.142.533,50 98,50% 

A101301 Aktivnost: DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1.098.250,00 1.159.950,00 1.142.533,50 98,50% 

311 Plaće (Bruto) 650.000,00 650.000,00 665.853,16 102,44% 

3111 Plaće za redovan rad 

  

665.853,16 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 15.000,00 9.903,35 66,02% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 

  

9.903,35 

 313 Doprinosi na plaće 114.200,00 109.300,00 98.462,08 90,08% 

3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

  

97.519,46 

 

3133 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju 

nezaposlenosti 

  

942,62 

 321 Naknade troškova zaposlenima 58.500,00 56.000,00 45.191,50 80,70% 

3211 Sluţbena putovanja 

  

1.602,00 

 

3212 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni ţivot 

  

30.004,00 

 3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 

  

11.697,50 

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

  

1.888,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 176.500,00 168.600,00 150.842,42 89,47% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

  

49.234,64 

 3222 Materijal i sirovine 

  

62.661,27 

 3223 Energija 

  

32.067,62 

 

3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

odrţavanje 

  

3.178,69 

 3225 Sitni inventar i auto gume 

  

2.165,20 

 3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

  

1.535,00 

 323 Rashodi za usluge 62.050,00 53.950,00 80.038,60 148,36% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

9.049,38 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

5.832,23 

 3234 Komunalne usluge 

  

9.381,16 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

  

10.023,45 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 

  

33.292,61 

 3238 Raĉunalne usluge 

  

2.250,00 

 3239 Ostale usluge 

  

10.209,77 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 4.500,00 4.883,00 108,51% 

3292 Premije osiguranja 

  

1.590,00 

 3293 Reprezentacija 

  

3.293,00 

 343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 2.500,00 2.256,39 90,26% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

  

2.256,39 

 363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 15.000,00 15.000,00 3.000,00 20,00% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proraĉuna 

  

3.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 0,00 85.100,00 82.103,00 96,47% 

4221 Uredska oprema i namještaj 

  

823,75 

 4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu 

  

0,00 

 4226 Sportska i glazbena oprema 

  

21.225,00 

 4227 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

  

60.054,25 

 GLAVA 00202 NARODNA KNJIŢNICA HRVATSKI 

SKUP PUĈIŠĆA 214.472,00 209.572,00 202.767,60 96,75% 

PROR. KORISNIK 29919 NARODNA KNJIŢNICA 

HRVATSKI SKUP PUĈIŠĆA 214.472,00 209.572,00 202.767,60 96,75% 



Broj 1/20                         SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE PUĈIŠĆA               20. oţujka 2020. 

26 

 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 165.472,00 164.572,00 156.763,45 95,26% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 165.472,00 164.572,00 156.763,45 95,26% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 11.000,00 10.000,00 6.541,04 65,41% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proraĉunski korisnik 11.000,00 10.000,00 6.541,04 65,41% 

Izvor 5. POMOĆI 38.000,00 35.000,00 39.463,11 112,75% 

Izvor 5.2. POMOĆI-Proraĉunski korisnik 38.000,00 35.000,00 39.463,11 112,75% 

1005 

Program: JAVNE POTREBE U 

KULTURI 214.472,00 209.572,00 202.767,60 96,75% 

A100501 Aktivnost: NARODNA KNJIŢNICA 214.472,00 209.572,00 202.767,60 96,75% 

311 Plaće (Bruto) 100.000,00 100.000,00 96.013,34 96,01% 

3111 Plaće za redovan rad 

  

96.013,34 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 2.000,00 1.000,00 50,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 

  

1.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 17.600,00 16.700,00 15.897,40 95,19% 

3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

  

15.763,38 

 

3133 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju 

nezaposlenosti 

  

134,02 

 322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 7.000,00 5.010,21 71,57% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

  

5.010,21 

 3225 Sitni inventar i auto gume 

  

0,00 

 323 Rashodi za usluge 10.872,00 10.872,00 7.907,62 72,73% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

4.960,62 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

  

500,00 

 3234 Komunalne usluge 

  

672,00 

 3238 Raĉunalne usluge 

  

1.775,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 2.000,00 449,37 22,47% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

  

449,37 

 343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 1.000,00 1.081,46 108,15% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

  

1.081,46 

 422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 

 4221 Uredska oprema i namještaj 

  

0,00 

 

424 

Knjige, umjetniĉka djela i ostale 

izloţbene vrijednosti 70.000,00 70.000,00 75.408,20 107,73% 

4241 Knjige 

  

75.408,20 

  

Ĉlanak 7. 

 

Godišnji izvještaj o izvršenju proraĉuna Općine Puĉišća za 2019. godinu bit će objavljen u 

„Sluţbenom glasniku Općine Puĉišća“. 

 

Klasa: 400-06/20-01/07 

Ur.broj: 2104/06-02-20-01 

Puĉišća, 19. oţujka 2020. g.     

Predsjednik Općinskog vijeća 

Općine Puĉišća 

Stjepan Kusanović, v.r. 
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